
 
DIÁRIO OFICIAL 

 

Município de Restinga  
- Estado de São Paulo – 

ANO 03 – Nº. 0257 Quarta-Feira,  10 de Junho  2020 www.restinga.sp.gov.br 

 
 PORTARIA MUNICIPAL Nº 677 DE 05 DE JUNHO DE 2020. 

“INSTITUI E NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

AMARILDO TOMÁS DO NASCIMENTO, Prefeito do Município de Restinga, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que legalmente lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Institui e nomeia a Comissão de avaliação de bens móveis inservíveis da 

Prefeitura Municipal a fim de realização de leilão. 

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros: 

Osmair Ponce Moreira – CPF Nº. 224.082.928-16 – Servidor Público Municipal.  

Rodrigo Antonio Cintra - CPF Nº. 142.094.078-96 - Servidor Público Municipal. 

Caio Ribeiro de Andrade  – CPF Nº. 043.963.188-20 - Servidor Público Municipal. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições 
em contrário. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Prefeitura do Município de Restinga, em  10  de JUNHO  de 2020. 
AMARILDO TOMAS DO NASCIMENTO 
PREFEITO DO MUNICIPIO DE RESTINGA 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

Diário Oficial 

Lei Municipal nº. 1992 de 29 de março de 2018. 

Município de Restinga – Estado de São Paulo 

   | www.camararestinga.sp.gov.br  

    PODER EXECUTIVO 

Amarildo Tomás do Nascimento 

Prefeito Municipal 

Karla Montagnini Ferracioli 

Vice-Prefeita 

 

PODER LEGISLATIVO 

Cleiton Cândido da Silva 

Presidente 

Edson Marques Pimenta 

Vice-Presidente 

Julimar da Silva Rodrigues 

Primeiro Secretário 

Alexandre C. F. de Meneses 

Segundo Secretário 

Ana Imaculada Valério 

Evanildo Donizete Montagnini 

Helton Tavares dos Santos 

Oswaldo Martini Miguel Cubas 

Rodolfo Soares 

 

PODER EXECUTIVO 

Gabinete do Prefeito 

http://www.camararestinga.sp.gov.br/

		2020-06-10T14:28:44-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




